
UCHWAŁA NR XLIX/351/2014
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XL/301/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2014 r. w wysokości: 24. 480.066,50 
zł.

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2014 r. w wysokości: 25. 371.453,63 
zł.
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej    uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Andrzej Baran

Id: 800A9EA7-FE12-4EF6-AC70-C6CD252C0211. Podpisany Strona 1



 

Id: 800A9EA7-FE12-4EF6-AC70-C6CD252C0211. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 21.000 zł.

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 15.000 zł. z przeznaczeniem na opiekę nad

zwierzętami bezdomnymi.

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4.000 zł z

przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków za działania ratownicze.

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń za

badania w przedmiocie uzależnienia od alkoholu.

2. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 21.000 zł.

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 19.000 zł z tytułu zmniejszenia wydatków na

melioracje wodne.

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków bieżących na

szkolenia pracowników.

Id: 800A9EA7-FE12-4EF6-AC70-C6CD252C0211. Podpisany Strona 1




